



Government of Pakistan
Ministry of Planning, Development & Special Initiatives
Pakistan Bureau of Statistics
1-B, S.M.C.H.SOCIETY



No.PBS.AP.MISC.Tender 01(1)/2022

Karachi, the 23rd May, 2022

CORRIGENDUM

Please refer to this bureau's Tender Notice of even No. dated 19-05-2022 in Daily Newspapers Jang (Karachi), Business Recorder (Karachi) vide PID(K)No.3426/21 and published on PPRA website vide Tender No. TS481183E on 18-05-2022. The last date of submission of Bids and Opening of Tender for procuring of Computer Hardware (Items & Solution) may be read as under:

LAST DATE FOR SUBMISSION OF BIDS: 04-06-2022 till 11:00 hrs.

OPENING OF TENDER: 04-06-2022 at 11:30 hrs.

(FARZANA SIDDIQUE)
Assistant Director (Admn)
Pakistan Bureau of Statistics
Karachi
Tel: +92-21-99225218
Email: pbsadmnkarachi@gmail.com

No. PBS.AP.Misc-Tender-01(01)/2022



حکومت پاکستان
وزارت منصوبہ بندی، ترقی و خصوصی اقدامات
پاکستان ادارہ شماریات



پلاٹ نمبر 1-B، سندھی مسلم کوآپریٹو ہاؤسنگ سوسائٹی، نزد مسجد رومی، کراچی

تاریخ: 23- مئی 2022

تصحیح

بحوالہ ہمارا اشتہار شائع شدہ روزنامہ جنگ (کراچی)، Business Recorder (Kar) مورخہ 19 مئی 2022
پی آئی ڈی حوالہ نمبر PID(K)No.3426/21 اور PPRA ویب سائٹ پر شائع شدہ ٹینڈر نمبر TS481183E
مورخہ 18 مئی 2022۔ کمپیوٹر ہارڈ ویئر اسٹیمز/سلوشن کی فراہمی کی پیشکش کھلنے اور جمع کرانے کی تاریخ میں توسیع کر دی گئی ہے، اور
یہ اب 4 جون 2022 بوقت 11 بجے تک جمع کرائی جاسکتی ہیں۔ اور اسی روز بوقت 11:30 بجے ٹینڈر کھولے جائیں گے۔ باقی
شرائط و ضوابط وہی رہیں گی۔

(فرزانہ صدیق)

اسسٹنٹ ڈائریکٹر (ایڈمن)

پاکستان ادارہ شماریات

کراچی

فون: 021-99225218

Email-pbsadminkarachi@gmail.com



Government of Pakistan
Ministry of Planning, Development & Special Initiatives
Pakistan Bureau of Statistics
1-B, S.M.C.H.SOCIETY



No.PBS.AP.MISC.Tender 01(1)/2022

Karachi, the 16th May, 2022

TENDER NOTICE
(Single Stage -Two Envelope Procedure)

Pakistan Bureau of Statistics, Karachi invites well reputed original manufacturers or firms having valid NTN, GST & Vendor Number for purchase of Computer hardware (Items & Solutions) for each LOT in Karachi.

1. Open competitive bidding shall be conducted through **Single Stage–Two Envelope Bidding Procedure** as per PPRA Rules. Envelopes should be clearly marked as **TECHNICAL & FINANCIAL PROPOSALS along with LOT #** in bold & legible letters on respective envelopes. The bidders are bound to provide their complete information along with postal address, email address and phone numbers on each of the respective envelopes. The bids shall reach at the address on or before **11:00 a.m** on **01-06-2022** which shall be opened on the same day at **11:30 a.m** in the presence of Representatives of the bidders in the Pakistan Bureau of Statistics, Karachi.
2. Bidding documents, detailed description and quantities of items, may be purchased upon written application with a non-refundable cash payment of Tender cost(s) of **Rs.500/-** from the address mentioned in this Tender Notice. The bid must be accompanied with separate Bid Security @2% of the bid value for each LOT quoted in the shape of Pay Order/ Demand Draft in the name of the DDO PBS, Karachi.
3. The Purchaser reserves the right to reject any or all the bids as per provisions contained in Rules of PPRA Procurement Rules.
4. This Tender Notice is also available on the website of PBS (www.pbs.gov.pk) and PPRA (www.ppra.org.pk)

(FARZANA SIDDIQUE)
Assistant Director (Admn)
Pakistan Bureau of Statistics
Karachi
Tel: +92-21-99225218
Email: pbsadmnkarachi@gmail.com



تاریخ: 16- مئی 2022

ٹینڈر نوٹس

(ایک مرحلہ 2 لفافہ طریقہ کار)

1. پاکستان ادارہ شماریات، کو کمپیوٹر ہارڈ ویئر آئٹمز/سلوشن کی فراہمی کے لئے درست این ٹی این، جی ایس ٹی اور وینڈر نمبر رکھنے والی معروف فرموں سے لاٹ کے مطابق اچھی کوالٹی کے آئٹمز اور سلوشن کے لئے سر بمہر ٹینڈر مطلوب ہیں۔
2. کھلی مسابقتی بڈنگ کیلئے PPRa قوانین کے ایک مرحلہ دو لفافہ طریقہ کار کے تحت عمل میں لائی جائے گی ٹیکنیکل اور فنانشل تجاویز جداگانہ لفافوں میں لاٹ نمبر بولڈ حروف میں مارک کی جائیں۔ بڈرز اپنا مکمل پوسٹل پتہ، ای۔ میل ایڈریس اور فون نمبر متعلقہ لفافوں کے ساتھ مہیا کریں گے۔
3. ٹینڈر کے مکمل کاغذات آئٹمز کی تعداد اور مکمل تفصیلات کے ساتھ متعلقہ پتہ سے نقد 500 روپے کے عوض حاصل کیے جاسکتے ہیں۔ ٹینڈر سر بمہر لفافوں میں مورخہ 01-06-2022 کو صبح 11:00 بجے تک متعلقہ آفس میں پہنچ جانے چاہئیں۔ سر بمہر پیشکشیں اسی روز صبح 11:30 بجے شرکت کنندہ فرمز کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔
4. پیشکش کی کل لاگت کی 2% کے مساوی رقم کی بڈ سیکیورٹی بشکل پے آرڈر/ڈیمانڈ ڈرافٹ بحق DDO, PBS, Karachi جمع کرائی جائیں گی۔
5. خریدار PPRa قوانین کے مطابق ایک یا تمام بڈز مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔
6. یہ ٹینڈر نوٹس PBS اور PPRa کی ویب سائٹ www.pbs.gov.pk اور www.ppra.org.pk پر بھی موجود ہیں۔

(فرزانہ صدیق)

اسسٹنٹ ڈائریکٹر (ایڈمن)

پاکستان ادارہ شماریات

کراچی

فون: 021-99225218

Email-pbsadmncarachi@gmail.com